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Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Dorsal

390
405
391
392
403
393
401
404
407
416
417
394
395
396
406
408
423
414
398
397
402
418
410

420

Apellidos

CANDEL MUNOZ
IGLESIAS MORENO
ESCOBEDO CEBRIAN
MARTI BRINES
SANCHEZ BELIS
GUERRERO BALLESTER
VIDAL PUCHADES
BOIX FAYOS
MCKINNON

LIZ FRAILE

ORIENTE CANTOS
ALVAREZ MARINO
BELTRAN MATEU
BARRES PINOL
MEDINA FERNANDEZ
GARCIA CORCOLES
ZARAGOZA GRACIA
MUR LLORENS
BENITO MUiOZ
RAMIREZ SANCHIS
GARCIA COMPANY
CARO ARNAU
CASTILLO BALLESTER

DE LA TORRE CELADES

www.conchip.es

Clasificacion Femenina
XXII TRIATLON DEL ALTO PALANCIA

Nombre

HELENA
VANESSA
LAIA

PILAR
INMACULADA
JESICA
ANGELS
PATRICIA
MAXINE
CRISTINA
ANA MARIA
MARIA HERMINIA
ANGELA
INES
CARMEN
ELISA
MARINA
PATRICIA
ISABEL
LIDIA
MARIBEL
SONIA
AMPARO

MARIA

Club

TRAGALEGUAS.ORG
C.T.H. PICASSENT

CLUB TRIATLO VILA-REAL

CLUB ATLETISME SAFOR-CAFEMAX

TRAGALEGUAS.ORG
SEMAGRUP ELCHE T.C.
SUHECA.COM TRIATLO

TRI LINE

C.MULTIESPORT MARINA ALTA
MARLINS TRIATLON MADRID
NO FEDERADO

C.TRIATLO BILAIRE MONOVER
KOMANDO FISIOJREIG.COM
KOMANDO FISIOJREIG.COM
MULTIESPORT MARINA ALTA
MULTIESPORT MARINA ALTA
C.E.A. BETERA

KOMANDO FISIOJREIG.COM
C.D.U.POLITECNICA VALENCIA
PRODESPORT GANDIA
SUHECA.COM TRIATLO

NO FEDERADO

C. A. PUCOL

NO FEDERADO

Categoria

INF

ABF

ABF

ABF

VIF

ABF

ABF

ABF

V2F

ABF

ABF

ABF

ABF

ABF

VIF

ABF

CDF

ABF

ABF

VIF

ABF

ABF

VIF

ABF

Pos.

Cat.

10

11

12

13

14

15

16

17

Natacion
0:12:26
0:12:24
0:13:23
0:13:08
0:14:55
0:15:49
0:14:49
0:15:23
0:19:59
0:15:11
0:16:50
0:15:53
0:15:49
0:15:50
0:18:01
0:18:07
0:15:58
0:17:05
0:15:57
0:24:03
0:23:56
0:21:25
0:21:57

0:17:57

Ciclismo

0:40:21
0:40:30
0:39:28
0:41:17
0:39:38
0:39:50
0:43:22
0:45:09
0:45:03
0:45:35
0:45:54
0:47:03
0:46:47
0:46:46
0:47:00
0:46:52
0:50:25
0:49:27
0:53:22
0:50:36
0:50:37
0:52:51
0:53:23

0:57:08

S EONEHIP

Tiempo
Carrera Meta
0:22:43  1:15:30
0:23:14  1:16:08
0:23:21 1:16:12
0:23:38  1:18:03
0:23:39  1:18:12
0:24:23 1:20:02
0:23:34 1:21:45
0:23:34  1:24:06
0:20:05  1:25:07
0:26:18  1:27:04
0:26:03 1:28:47
0:26:04  1:29:00
0:27:00  1:29:36
0:27:00  1:29:36
0:25:22  1:30:23
0:25:24  1:30:23
0:24:41  1:31:04
0:26:38  1:33:10
0:27:15 1:36:34
0:24:02  1:38:41
0:27:15  1:41:48
0:27:35 1:41:51
0:28:32 1:43:52
0:28:47  1:43:52
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Pos. Tiempo

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Cat. Natacion Ciclismo Carrera Meta
25 399 MAS MOLIO XELO C. DE CORRER EL GARBI VIF 5 0:30:50 0:48:30 0:27:25 1:46:25
26 419 RODRIGUEZ SOLER CARMEN NO FEDERADO ABF 18  0:22:36 0:57:42 0:26:32  1:46:50
27 400 MUAOZ SANTAMANS AMPARO SUHECA.COM TRIATLO ABF 19  0:22:15 0:57:00 0:29:12 1:48:27
28 409 SANCHIS MATEOS JUANA C. A. PUCOL VIF 6 0:22:35 0:52:29 0:34:02 1:49:06
29 411 GONZALEZ GUTIERREZ ROSA C.TRIATLO BILAIRE MONOVER VIF 7 0:26:16 0:58:59 0:29:34 1:54:49
30 413 CALPE CAMPOS EVA CLUB TRIATLON BURRIANA ABF 20  0:22:01 1:02:59 0:32:22  1:57:22
31 412 GIMENEZ MARQUEZ ELENA C. TRIESPORT ROQUETTE ABF 21 0:25:46 0:59:22 0:33:30  1:58:38
NoSal 415 CAUDEVILLA ASENSIO PILAR PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME ABF
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